2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2025  № 978
г.Окуловка

          О внесении изменений в Состав комиссии по выплате компенсации расходов по найму жилого помещения лицу, замещающему муниципальную должность в Окуловском муниципальном районе, осуществляющему свою деятельность на постоянной (штатной) основе
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Составе комиссии по выплате компенсации расходов по найму жилого помещения лицу, замещающему муниципальную должность в Окуловском муниципальном районе, осуществляющему свою деятельность на постоянной (штатной) основе, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 05.09.2019 № 1148 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 30.11.2020 № 1527):

1.1. Считать Петрову М. О. первым заместителем Главы администрации Окуловского муниципального района, председателем комиссии.

1.2. Считать Александрову Ю. А. заведующим сектором муниципальной службы комитета муниципальной службы и организационной работы Администрации Окуловского муниципального района, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,           возникшие с 01 марта 2025 года.

3.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района       М.О. Петрова

лс
№978-п